

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2				класс 3		класс 4		
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	114	114	114	114	0	114	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114	114	114	0	114	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	67	67	67	67	0	67	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Управление охраны труда, промышленной безопасности и экологии дивизиона	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Старший менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Старший менеджер (заместитель начальника управления)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Старший менеджер (по	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	охране окружающей среды)																								
5	Специалист (по документообороту) 1 кат. <i>Служба промышленной безопасности</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Менеджер (по общим вопросам промышленной безопасности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Менеджер (по ТПМ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Менеджер (по энергохозяйству)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Менеджер (по основному оборудованию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Специалист (по экспертизе) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Менеджер (по химически опасным объектам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Менеджер (по работе с сервисными организациями)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Менеджер (по реконструкции и техническому перевооружению ОПО) <i>Служба структурных подразделений</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А																									
14-1А (14А)																									
14-2А (14А)																									
14-3А (14А)	Менеджер (координатор)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-4А (14А)																									
14-5А (14А)																									
14-6А (14А)																									

Индивидуальный номер работника/ номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																								
14-7A (14A)																								
15А																								
15-1A (15A)																								
15-2A (15A)																								
15-3A (15A)																								
15-4A (15A)																								
15-5A (15A)																								
15-6A (15A)																								
15-7A (15A)																								
15-8A (15A)																								
15-9A (15A)																								
15-10A (15A)																								
15-11A (15A)																								
15-12A (15A)																								
15-13A (15A)																								
15-14A (15A)																								
15-15A (15A)																								
15-16A (15A)	Специалист 1 кат.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-17A (15A)																								
15-18A (15A)																								
15-19A (15A)																								
15-20A (15A)																								
15-21A (15A)																								
15-22A (15A)																								
15-23A (15A)																								
15-24A (15A)																								
15-25A (15A)																								
15-26A (15A)																								
15-27A (15A)																								
15-28A (15A)																								
15-29A (15A)																								
15-30A (15A)																								
15-31A (15A)																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
1																										
15-32А (15А) 15-33А (15А) 15-34А (15А) 15-35А (15А) 15-36А (15А) 15-37А (15А)																										
16	Менеджер (по работе с предприятиями компании)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Менеджер (координатор) г. Балаково	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18А 18-1А (18А) 18-2А (18А) 18-3А (18А)	Специалист 1 кат., г. Балаково	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	Менеджер (координатор) г. Колпино	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20А 20-1А (20А) 20-2А (20А) 20-3А (20А) 20-4А (20А)	Специалист 1 кат., г. Колпино	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Специалист 1 кат., г. Колпино	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	<i>Служба гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций</i>																									
22	Менеджер (по чрезвычайным ситуациям)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Менеджер (по пожарной безопасности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	Специалист (по чрезвычайным ситуациям) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
25	Специалист (по гражданской обороне) 1 кат. <i>Радиационная безопасность</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Менеджер (по радиационной безопасности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Специалист (по радиационной безопасности) 1 кат. <i>Служба охраны труда</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Менеджер (по организации контроля)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Менеджер (по СУ-ОТ/ПБ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Менеджер (по безопасности труда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Менеджер (по охране здоровья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Менеджер (по безопасности движения)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Специалист (аудитор СУОТ/ПБ) 1 кат.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист (по анализу) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист (по работе с подрядными организациями) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист (по безопасности труда) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист (по обучению) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист (по вводу в эксплуатацию) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Специалист (по охране здоровья) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Специалист (по СИЗ) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Специалист (по безопасности движения) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42А																								
42-1А (42А)	Специалист (по контролю) 1 кат.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42-2А (42А)																								
42-3А (42А)																								
43	Специалист (по СОУТ) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Экологическая служба																							
44	Менеджер (по организации воздухохранной деятельности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Менеджер (по организации воздухохранной деятельности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Менеджер (по организации деятельности по обращению с отходами)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Менеджер (по системе управления природоохранной деятельностью)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Менеджер (по организации нормирования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Специалист (по организации воздухохранной деятельности) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Специалист (по организации воздухохранной деятельности) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
51	Специалист (по организации нормирования) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (52А)	Специалист (по контролю природоохранной деятельности) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Специалист (по организации деятельности по обращению с отходами) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Специалист (по природоохранной деятельности трубопроводов) 1 кат.	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Специалист (по экологии) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист (по анализу результатов инструментального контроля) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Специалист (по природоохранной деятельности) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Менеджер (по ремонту) 1 кат.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Менеджер (по экологии) 1 кат.	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УОТ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

Кольцов А.В.

(дата)

1.18.2015г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший менеджер (заместитель
начальника УОГ, ПБ и Э дивизиона)

(должность)

Гофман В.А.
Ф.И.О.

(дата)

Начальник управления по оплате труда
и организационной эффективности АО
"Северсталь-Менеджмент"

(должность)

Ескин Е.В.
Ф.И.О.

(дата)

Зам. председателя профсоюзного коми-
тета ОАО "Северсталь"

(должность)

Шутов И.В.
Ф.И.О.

(дата)

Специалист по ОТ профсоюзного коми-
тета ОАО "Северсталь"

(должность)

Финогенов Э.П.
Ф.И.О.

(дата)

Менеджер (по охране здоровья)

(должность)

Мишина О.П.
Ф.И.О.

(дата)

И.о. председателя профсоюзного коми-
тета УОГ, ПБ и Э дивизиона

(должность)

Травина И.Н.
Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Маров А.А.
Ф.И.О.

20.11.2015
(дата)